PAGINA 1

ANO VIº - Nº 075 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 16 DE JUNHO DE 2020

SUMÁRIO

Errata de Publicação.........................................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2020. O Município de SÃO MA-
TEUS DO MARANHÃO - MA por meio da Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município de São Mateus/MA, torna público a errata
do TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA

DE LICITAÇÃO identificada acima, publicado no Diário Oficial do

Município com data do dia 08.06.2020. ONDE SE LÊ: Dispensa de
Licitação 28.090,00 (vinte e oito e noventa reais) LEIA-SE 25.570,00

(vinte e cinco mil e quinhentos e setenta). SÃO MATEUS DO MARA-

NHÃO - MA, 16 de junho de 2020. Cleyt Ferreira Lima Secretario Muni-
cipal de Assistência Social

____________________________________________________________
PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 20200231/2020

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 20200231/2020 DIS-

PENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2020. O Município de SÃO MATEUS

DO MARANHÃO - MA, por meio da Secretaria Municipal de Assistência
Social do Município de São Mateus/MA, torna público a errata do extrato

do contrato identificado acima publicado no Diário Oficial do Município

com data do dia 08.06.2020. ONDE SE LÊ: Dispensa de Licitação
28.090,00 (vinte e oito e noventa reais) LEIA-SE 25.570,00 (vinte e cinco

mil e quinhentos e setenta).  SÃO MATEUS DO MARANHÃO - MA, 16

de junho de 2020. Cleyton Ferreira Lima Secretario Municipal de Assis-
tência Social

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

ESTADO DO MARANHÃO